
UCHWAŁA NR 121/XVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie aneksu do porozumienia zawartego w dniu 22.07.2019 r.  pomiędzy Gminą Suchedniów, 
Powiatem Skarżyskim i Województwem Świętokrzyskim

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Akceptuje się treść aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 22.07.2019 r. pomiędzy Gminą 
Suchedniów, Powiatem Skarżyskim i Województwem Świętokrzyskim w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz
z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulicy Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica 
Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów".

§ 2. 

Aneks do porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący                                                                
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7837EB27-5C67-4743-A395-8F8A34790E76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 121/XVI/2020

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 30 marca 2020 r.

ANEKS NR 1 /PROJEKT/

z dnia ……………………………………

do Porozumienia zawartego w dniu 22.07.2019r.

pomiędzy:

1) Gminą Suchedniów, z siedzibą w Suchedniowie, ul. Fabryczna 5, reprezentowaną przez:

1. Pana Cezarego Błacha - Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

zwaną w dalszej części umowy Gminą

i

2) Powiatem Skarżyskim, z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 20, reprezentowanym przez:

1. Pana Artura Berusa - Starostę Skarżyskiego,

2. Pana Tadeusza Bałchanowskiego – Członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego

zwanym w dalszej części umowy Powiatem

a

3) Województwem Świętokrzyskim, z siedzibą w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, reprezentowanym 
przez:

1. Pana Andrzeja Bętkowskiego  - Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

2. Pana Tomasza Jamkę – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

zwanym w dalszej części umowy Województwem.

§ 1. 

1. Część wstępna Porozumienia otrzymuje brzmienie:

Gmina, Powiat i Województwo w treści porozumienia, mogą występować wspólnie jako „Strony”

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r., poz. 512 z późn. zm.), art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.),art. 10 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 z pózn. zm.), art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), zawiera się 
porozumienie o następującej treści:

2. § 1 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

1. Gmina, Powiat oraz Województwo występujące wspólnie, jako Strony, wyrażają zamiar wspólnej 
realizacji zadania pn. Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz 
z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica 
Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów.

Id: 7837EB27-5C67-4743-A395-8F8A34790E76. Podpisany Strona 1



2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie w części w ramach inwestycji 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – Ostrowiec Świętokrzyski 
na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów” – etap I., na którą Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich uzyskał w dniu 30 czerwca 2017 roku decyzje nr 9/17 o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej wydaną przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 

3. Przebudowa skrzyżowania, o którym mowa w ust. 1, będzie obejmowała ciąg drogi gminnej ulicy 
Kieleckiej wraz ze skrzyżowaniem z drogą wojewódzką oraz drogą powiatową, w tym m.in.:

a.budowę kanalizacji deszczowej,

b.budowę chodników,

c.przebudowę nawierzchni drogi,

d.oświetlenia ulicznego,

e.usunięcia kolizji.

f.likwidacja wysepek drogowych wzdłuż ulicy Kieleckiej.

4. Strony zobowiązują się do wzajemnej współpracy w celu realizacji inwestycji i zadania określonych
w ust. 1, ust. 2 i ust. 3.

5. W imieniu Województwa upoważniony do wykonania wszystkich czynności związanych
z realizacją porozumienia jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

3. § 2 ust. 2 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

Udzielenia prawa do dysponowania gruntem, stanowiącym własność Województwa w zakresie 
niezbędnym do zrealizowania powyższego zadania dla działek położonych w gminie Suchedniów, obręb 
Suchedniów o numerach: 672/4, 2009/5, 2009/1, 34/8, 2340/8, 1371, 2010/1 – przejętych
na podstawie decyzji ZRID Nr 9/17 z dnia 30.06.2017r. /znak: SPN.III.7820.1.9.2017/.

4. § 2 ust. 7 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

Zapewnienia Gminie niezbędnej pomocy w razie zgłoszenia takiej potrzeby poprzez oddelegowanie 
przedstawiciela w celu uczestniczenia w pracach Gminy przy realizacji zadania oraz odbiorze technicznym 
wykonanych robót.

5. W § 4 po ust. 7 dodaje się ust. 8 Porozumienia w brzmieniu:

W razie takiej konieczności, udzielenia Gminie Suchedniów pełnomocnictwa do występowania przed 
organami architektoniczno - budowlanymi, jako Inwestorowi zadania o którym mowa w § 1 ust. 1,
w tym do zgłoszenia rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych oraz podejmowania innych czynności 
w ramach realizowania inwestycji, które będą niezbędne do prawidłowej realizacji tego zadania.

6. W § 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 Porozumienia w brzmieniu:

Zapewnienia w razie zgłoszenia takiej potrzeby pomocy z zakresu wszelkich nadzorów branżowych.

7. W § 4 po ust. 9 dodaje się ust. 10 Porozumienia w brzmieniu:

ŚZDW zaopiniuje w terminie do 14 dni przedstawiony projekt obejmujący wydzielenie 
z dokumentacji projektowej inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 Suchedniów – 
Ostrowiec Świętokrzyski na odcinku od km 0+000 do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów” – etap I., 
zadania objętego Porozumieniem pn. Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz 
z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica 
Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów.

§ 2. 

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

Id: 7837EB27-5C67-4743-A395-8F8A34790E76. Podpisany Strona 2



§ 3. 

Aneks spisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz jeden 
egzemplarz dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

GMINA SUCHEDNIÓW
WOJEWÓDZTWO  
ŚWIĘTOKRZYSKIE

POWIAT SKARŻYSKI

 

Przewodniczący                                                               
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7837EB27-5C67-4743-A395-8F8A34790E76. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W celu realizacji inwestycji pn.: "Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Kieleckiej wraz
z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogą powiatową ulica
Zagórska, na terenie Gminy Suchedniów" zarządcy dróg w dniu 22.07.2019 r. zawarli porozumienie.

W celu uszczegółowienia zapisów porozumienia oraz określenia zasad wzajemnej współpracy
w ramach realizacji przedmiotowej inwestycji zasadnym jest zawarcie aneksu do porozumienia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7837EB27-5C67-4743-A395-8F8A34790E76. Podpisany Strona 1




